A apresentação será conduzida pela humorista Nayana Lima "Piauilina" no dia 10 de novembro do corrente ano, às 10h, no Plenário deste Regional e tem
como objetivo proporcionar um momento de entretenimento e confraternização entre os servidores do Tribunal Regional Eleitoral do Piauí.

Conforme proposta orçamentária, o valor da apresentação é de R$ 2.500,00 (Dois Mil e Quinhentos Reais) e o evento tem duração estimada de 01h .

Ressalte-se que  há  previsão no Programa Anual de Capacitação do Tribunal Regional Eleitoral do Piauí  - PAC 2022 do valor de R$2.000,00 (Dois Mil Reais)
destinado ao evento do Dia do Servidor e poderá ser utilizado o saldo orçamentário do PAC Geral para a quitação da diferença orçamentária, conforme doc.